



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		
			
				[image: Logo]
			
		

		
			
				
					
						
							[image: Mobilní rozhlas]
						
					
				
				
					
						
							[image: Facebook]
						
					
				
				
				
					
						
							[image: Twitter]
						
					
				
				
			

			
				
					×
				
			

			

		

	







	
		 
		

		 
	


			


			

				
Horní menu

	Vítejte!
	Aktuality
	Úřad a samospráva	Základní informace
	Úřední deska
	Samospráva obce
	Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
	Vyřiďte si na úřadě	Služby Czech POINTu
	Životní situace
	Poskytování informací, příjem podání
	Elektronická podatelna
	Formuláře


	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné dokumenty
	Hospodaření obce
	Zřizované organizace
	Strategické a územní plánování
	Investiční akce
	Mobilní Rozhlas
	Hlášení rozhlasu
	GDPR
	Registr oznámení
	Svazek obcí Krašov


	Život v obci	O obci
	Odpadové hospodářství	Obecní systém odpadového hospodářství
	Termíny a ceník svozů komunálního odpadu
	Stanoviště sběrných nádob
	Odpadová statistika


	Obecní knihovna
	Kroniky a alba
	Podnikatelé a služby v obci
	Zdravotní a sociální služby
	Dopravní informace
	Nabídky práce v okolí
	Fotogalerie


	Zajímavosti a volný čas	Památky a zajímavosti	Nevřeňská náves
	Hasičské leziště
	Historické kříže
	Centrum Caolinum Nevřeň
	Kaolinový důl


	Informační centrum
	Kaolinový důl
	Naučná stezka
	Tipy na výlety
	Stravování a ubytování v okolí


	Hasiči Nevřeň	Sbor dobrovolných hasičů Nevřeň
	Jednotka sboru dobrovolných hasičů Nevřeň


	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Vítejte!
		

		
	
	

		
				Aktuality
		

		
	
	

		
				Úřad a samospráva
		

			

		
				Základní informace
		

		
	
	

		
				Úřední deska
		

		
	
	

		
				Samospráva obce
		

		
	
	

		
				Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva
		

		
	
	

		
				Vyřiďte si na úřadě
		

			

		
				Služby Czech POINTu
		

		
	
	

		
				Životní situace
		

		
	
	

		
				Poskytování informací, příjem podání
		

		
	
	

		
				Elektronická podatelna
		

		
	
	

		
				Formuláře
		

		
	



	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	
	

		
				Veřejné dokumenty
		

		
	
	

		
				Hospodaření obce
		

		
	
	

		
				Zřizované organizace
		

		
	
	

		
				Strategické a územní plánování
		

		
	
	

		
				Investiční akce
		

		
	
	

		
				Mobilní Rozhlas
		

		
	
	

		
				Hlášení rozhlasu
		

		
	
	

		
				GDPR
		

		
	
	

		
				Registr oznámení
		

		
	
	

		
				Svazek obcí Krašov
		

		
	



	
	

		
				Život v obci
		

			

		
				O obci
		

		
	
	

		
				Odpadové hospodářství
		

			

		
				Obecní systém odpadového hospodářství
		

		
	
	

		
				Termíny a ceník svozů komunálního odpadu
		

		
	
	

		
				Stanoviště sběrných nádob
		

		
	
	

		
				Odpadová statistika
		

		
	



	
	

		
				Obecní knihovna
		

		
	
	

		
				Kroniky a alba
		

		
	
	

		
				Obecní moštárna
		

		
	
	

		
				Podnikatelé a služby v obci
		

		
	
	

		
				Zdravotní a sociální služby
		

		
	
	

		
				Dopravní informace
		

		
	
	

		
				Nabídky práce v okolí
		

		
	
	

		
				Fotogalerie
		

		
	



	
	

		
				Zajímavosti a volný čas
		

			

		
				Památky a zajímavosti
		

			

		
				Nevřeňská náves
		

		
	
	

		
				Hasičské leziště
		

		
	
	

		
				Historické kříže
		

		
	
	

		
				Centrum Caolinum Nevřeň
		

		
	
	

		
				Kaolinový důl
		

		
	



	
	

		
				Informační centrum
		

		
	
	

		
				Kaolinový důl
		

		
	
	

		
				Naučná stezka
		

		
	
	

		
				Tipy na výlety
		

		
	
	

		
				Stravování a ubytování v okolí
		

		
	



	
	

		
				Hasiči Nevřeň
		

			

		
				Sbor dobrovolných hasičů Nevřeň
		

		
	
	

		
				Jednotka sboru dobrovolných hasičů Nevřeň
		

		
	



	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		
			Kontakt

			
				Obec Nevřeň

				Nevřeň 73

				330 11 Třemošná
			

			
				Tel.: +420 377 958 283

				Mobil: +420 725 424 716

				E-mail: nevren@nevren.cz
			

		

		
			Úřední hodiny

			
				Pondělí: 14.00 - 17.00

				Úterý: 9:00 - 11:00

				Středa: 16.00 - 18.00

				Čtvrtek: 9:00 - 11:00
			

			
				Knihovna: Pondělí: 14:00 - 17:00
			

		

		
			
				Mohlo by Vás zajímat
			

			
				Plzeňský kraj

				MAS kraj živých vod

				DSO Krašov

				Kudy z Nudy

				plzenskonakole.cz
			

		

		
			Partneři

			
				Plzeňský kraj

				MAS kraj živých vod

				DSO Krašov

				Kudy z Nudy

				plzenskonakole.cz
			

		

	




	
		
			© 2024 Obec Nevřeň, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
		

		
			ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
		

	





					

					


					


					
						 [image: logo] Mobilní 
Rozhlas Novinky z úřadu přímo do vašeho telefonu 
				
								[image: zavřít]

								 [image: mobilní rozhlas] 

								Důležité informace ze samosprávy 
přímo do telefonu

								[image: foto aplikace]

								 Odebírat zprávy do telefonu   Zobrazit nástěnku   Stáhnout mobilní aplikaci 

				




					

				

			

		

	